[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  02.12.2011 г.    №    3092

О признании утратившим силу постановления

администрации Вольского муниципального района

от 27 сентября 2010 года № 2260 «Об утверждении реестра

муниципальных услуг, оказываемых муниципальными

учреждениями культуры, подведомственные управлению

культуры и кино администрации Вольского муниципального района»

В целях реализации прав и законных интересов граждан и организаций при исполнении органами местного самоуправления муниципальных услуг, обеспечения публичности и открытости данной деятельности, повышения качества и доступности предоставления муниципальных услуг, в соответствии  с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Вольского муниципального района от 17.08.2011 г. № 2114 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг» и на основании ст. 38 Устава Вольского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Постановление администрации Вольского муниципального района от 27 сентября 2010 года № 2260 «Об утверждении реестра муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями культуры, подведомственные управлению культуры и кино администрации Вольского муниципального района»  считать утратившим силу.

2.  Контроль за исполнением  настоящего  постановления возложить  на заместителя  главы администрации Вольского муниципального района по социальным вопросам Т.А.Гаранину.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования.
Глава администрации

муниципального района                                                             И.И. Пивоваров